
s.r.o. SMLD - 45/1058/HOČ/44/2018

SMLOUVA O DÍLO č.18003/2
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel: B&J Staf s.r.o.
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové - oddíl C, vložka 38261
Nový Dvůr 908
538 03 Heřmanův Městec

IČO: 01786377
DIČ: CZO1786377

balzar@bj staf. cz

Statutární orgán: Ing. David Jehlička
jednatel společnosti 
Lukáš Balzar 
jednatel společnosti

Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a) smluvních a technických: Ing. David Jehlička
jednatel společnosti 
Lukáš Balzar 
jednatel společnosti

1.2 Zhotovitel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Organizace zapsána v obch.rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové v odd. Pr, vložce č. 162 

Doubravice 98
533 53 Pardubice

IČ: 00085031 
DIČ: CZOOO85O31

Statutární orgán:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech 
Technických 
Smluvních 
Stavbyvedoucí

SMLD - 45/1058/HOČ/44/2018



s.r.o. SMLD - 45/1058/HOČ/44/2018

II. Výchozí podklady a údaje

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele.

2.2 Výchozí údaje:
- název stavby:

- místo stavby:
- investor stavby:
- termíny stavby:

zahájení:
ukončení:

Kovolis Ronov nad Doubravou - halový sklad kovových obrobků

Kovolis Ronov nad Doubravou 
Kovolis Hedvikov a.s.

březen 2018
červen 2018

III. Předmět plnění

3.1 Předmětem této smlouvy o dílo je provedení prací v tomto rozsahu:

provedení zpevněných ploch kolem textilní haly

3.2 Předmět smlouvy je specifikovaný v projektové dokumentaci a cenové nabídce ze dne 20.6.2018.

3.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

IV. Doba plnění

4.1 Termíny plnění předmětu smlouvy podle čl. III jsou následující:
předání pracoviště objednatelem: 20.6.2018
zahájení prací zhotovitelem: 20.6.2018
ukončení prací zhotovitelem 29.6.2018

4.2 Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím pracoviště není zhotovitel ve zpoždění s plněním závazku.

4.3 Jestliže zhotovitel připraví dílo k odevzdání před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel toto dílo 
převzít i v dříve nabízeném termínu.

4.4 Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho zhotovení 
dohodnutou cenu.

SMLD - 45/1058/HOČ/44/2018



s.r.o. SMLD - 45/1058/HOČ/44/2018

V. Cena díla

5.1 Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu čl. 111 této smlouvy je stanovená dohodou smluvních stran a je 
doložená kalkulací zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

Cena za zhotovení díla, materiál, dopravu a montáž činí:

Cena za dílo celkem bez DPH 569 330,-Kč

DPH bude dopočítáno dle platných zákonů.

5.2 V ceně za zhotovení díla jsou obsaženy také všechny náklady na vybudování, provoz a údržbu a udržování 
zařízení staveniště zhotovitele.

5.3 Nabídková cena se považuje za cenu konečnou a maximální, tj. nesmí být v budoucí smlouvě o dílo 
překročena (pouze po objednání víceprací objednatelem nad rozsah předmětu smlouvy). Nabízející je 
povinen do ceny promítnout veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný 
vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci díla předpokládat.

5.4 V případě, že se během prací ukáží rozdíly mezi skutečností a výkazem výměr, má se za to, že výkaz výměr 
je pouze orientační a povinností zhotovitele bylo výkaz výměr překontrolovat. Navýšení ceny z tohoto titulu 
není možné.

5.5 Případné vícepráce vzniklé při realizaci prací budou oceněny cenami srovnatelnými s cenami za původně 
smluvené práce. Podmínkou uznání víceprací je souhlas investora stavby. O výši ceny víceprací se zvyšuje 
základní cena díla a jejich úhrada je podmíněna uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo.

5.6 Nebudou-li zhotovitelem provedeny některé práce, které byly součástí předmětu plnění a byly obsaženy 
v cenové nabídce zhotovitele, nebudou objednatelem v soupisech provedených prací potvrzeny a nebudou 
tedy ani zhotovitelem účtovány.

5.7 Termín montáže bude upřesněn stavbyvedoucím a nesplnění termínu předání z důvodu posunutí termínu 
montáže ze strany objednatele nebude důvodem k uplatnění sankcí podle čl.8.1 této SOD.

VI. Platební podmínky

6.1 Cenu za provedené práce bude objednatel platit zhotoviteli na základě vystavených faktur ve výši 
odsouhlaseného měsíčního soupisu provedených prací.

6.2 Objednatel uhradí zhotoviteli dohodnutou cenu díla do 90% hodnoty díla, pozastávku ve výši 10% ceny 
díla objednatel uhradí na základě konečné faktury po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 
(Protokol o předání provedených prací), popř. po odstranění poslední vady a nedodělku.

6.3 Lhůta splatnosti platebních dokladů je stanovena na 45 dní.

SMLD - 45/1058/HOČ/44/2018



s.r.o. SMLD -45/1058/HOČ/44/2018

VII. Záruční doba

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla a za vady materiálů použitých k jeho zhotoveni, jakož i za to, že dílo bude 
mít jako celek od protokolárního předáni investorovi po celou záruční dobu vlastnosti dohodnuté smlouvou, 
projektovou dokumentaci díla a technickými normami, které se na provádění díla vztahuji, a to po dobu 60 
měsíců pro stavební práce a 36 měsíců pro stroje. V případě, že výrobce stroje nebo zařízení poskytuje 
záruku delší než 36 měsíců, pláli záruční lhůta poskytovaná výrobcem. Na živičné povrchy 36 měsíců.

Vlil. Smluvní pokuty

8.1 Jestliže zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. III. po termínu uvedeném v odst. 4.1, zaplatí smluvní pokutu 
ve výši 5 000,— Kč za každý den prodlení.

8.2 Jestliže zhotovitel bude v prodlení s odstraňováním vad a nedodělků ze zápisu o předání a převzetí stavby, 
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč z ceny díla za každý den prodlení.

8.3 Jestliže zhotovitel nezačne s odstraňováním vad v termínu dle bodu B.6. Všeobecných smluvních 
podmínek, zaplatí smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč z ceny uvedené v odst. 5.1 za každý den prodlení.

8.4 Jestliže zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu podle bodu B.6. Všeobecných smluvních 
podmínek, zaplatí smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý týden prodlení.

8.5 Jestliže objednatel bude se zpožděním při platbě faktur dle čl. 6.3, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IX. Vyšší moc

9.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé, ani ji nemohou ovlivnit 
smluvní strany, např. válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy atd.

9.2 Jestliže se splnění této smlouvy stane nemožné do třech měsíců od vyskytnutí se vyšší moci, strana, která se 
bude chtít odvolat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době 
plnění. Jestliže nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy.

X. Ostatní ujednání

10.1 Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním 
partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho písemného souhlasu anebo tyto informace nepoužijí pro 
jiné účely, než pro plnění podmínek této smlouvy.

10.2 Zhotovitel bude při plněni předmětu této smlouvy postupoval s odbornou péči. Zavazuje se dodržovat 
všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit 
výchozími podklady objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a 
rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.

10.3 Zhotovitel vyhlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu čl. 111. této smlouvy. Jestliže objednatel 
o to požádá, je zhotovitel povinen umožnit mu nahlédnout do živnostenského oprávnění.

SMLD - 45/1058/HOČ/44/2018



s.r.o. SMLD - 45/1058/HOČ/44/2018

10.4 Pracovníkům zhotovitele je přísně zakázáno v celém areálu objednatele kouřit, popř. manipulovat s 
otevřeným plamenem. Při porušení tohoto smluvního ustanovení a zjištění objednatelem je objednatel 
oprávněn požadovat a účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč/ za každý zjištěný případ. 
Objednatel má právo čerpat (odečítat) tuto částku postupně z plateb faktur nebo ze zádržného nebo 
požadovat její uhrazení po zhotoviteli.

10.5 Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré práce se budou provádět za plného provozu objednatele a jeho 
nájemců v dotčeném areálu a objektech. Zhotovitel svou činností nesmí zapříčinit přerušení provozu.

10.6 Všichni pracovníci zhotovitele musí na stavbě používat Reflexní vesty. Pracovníci, kteří nebudou tuto 
vestu používat, budou ze stavby vykázáni a zaplatí pokutu ve výši 500 Kč. Kontrolu budou provádět 
pracovníci investora a objednatele.

10.7 Zhotovitel zodpovídá, že k Předmětu plnění (bod č. 3 této SOD) bude využívat pouze zaměstnance, které 
má v řádném pracovním poměru a jsou evidováni podle příslušných platných předpisů.

XI. Podmínky provedení díla

11.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení prací.

11.2 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, na své náklady provádí likvidaci odpadů a 
nečistot, vzniklých prováděním prací.

11.3 Zhotovitel se zavazuje před zahájením prací uzavřít pojištění odpovědnosti za škody vzniklé nenadálými 
událostmi a úrazové pojištění všech svých pracovníků.

11.4 Zhotovitel vede od prvého dne po předání staveniště až do odstranění vad a nedodělků provedených prací 
stavební deník. Stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího na přístupném místě. Do stavebního 
deníku zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Objednatel je povinen sledovat obsah 
deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska, námitky, apod.. Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele 
nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, je povinen k záznamu připojit do tří pracovních dnů svoje 
vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Stejná práva i povinnosti má i technický dozor 
objednatele. Pro vedení stavebního deníku platí podpůrně vyhláška č.499/2006 Sb.

11.5 Zhotovitel předá protokolárně staveniště v tomtéž termínu, kdy se uskuteční předání a převzetí stavby ve 
stavu prostém jakýchkoliv překážek objednateli.

11.6 Zhotovitel se dále zavazuje, že při dodávce stavebních a montážních prací bude zaměstnávat odborné 
řemeslníky, kteří jsou oprávněni provést smluvené práce odborně podle požadavků objednatele a 
v dohodnutých termínech.

11.7 Zhotovitel je rovněž povinen používat při provádění stavebních prací pouze materiály a výrobky, které 
splňují ČSN a EN a jejichž kvalita je prokázána atestem. Případné reklamace na množství a kvalitu 
materiálů nebo výrobků je oprávněn provádět za objednatele stavební dozor objednatele. Tento orgán je 
oprávněn zastavit provádění prací, bude-li mít důvodné podezření, že dodávka prací, materiálů nebo 
výrobků je zřejmě nekvalitní. Zastavení prací provede záznamem do stavebního deníku. Náklady vzniklé 
z tohoto prodlení nese zhotovitel. Stavební dozor je rovněž oprávněn přerušit provádění prací, je-li 
ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě nebo hrozí-li jiné 
hospodářské škody.

SMLD - 45/1058/HOČ/44/2018



s.r.o. SMLD -45/1058/HOČ/44/2018

XII. Všeobecné náklady

12.1 Neuplatňuje se

XIII. Pojistné náklady

13.1 Neuplatňuje se

XIV. Zákaz postoupení

14.1 Postoupení nebo zastavení pohledávek (nebo jejich části) zhotovitele třetím osobám je možné pouze 
s výslovným písemným souhlasem objednatele a platí pouze pro každý jednotlivý případ. Objednatel 
v takovém případě za administrativní náklady zadrží popř. vyúčtuje zhotoviteli 2 % z uznané částky 
faktury.

XV. Závěrečná ustanovení

15.1 Smlouva je uzavřena tím okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručený druhé
smluvní straně. Smlouva vzniká projevením souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, 
řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany, která jej projevila.

15.2 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné, 
jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

15.3Pro platnost dodatku k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém textu.

15.3Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.

I5.4Smluvní strany se dohodly, že v případě rozporů ohledně změn nebo zrušení závazků vyplývajících z této 
smlouvy budou mezi sebou jednat na úrovni statutárních zástupců. Nedojde-li mezi smluvními stranami 
k dohodě, má kterákoli smluvní strana právo požádat o rozhodnutí soud.

15.5 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
č. 1 Cenová nabídka
č. 2 Všeobecné smluvní podmínky (Dohoda BOZP, Hlavní zásady dodržování EMS, Základní podmínky)

15.5Tato smlouvaje vypracována ve čtyřech vyhotoveních

15.6 Smluvní strany se dohodly, že Správa a údržba silnic Pardubického kraje bezodkladně po uzavření této 
smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR

SMLD - 45/1058/HOČ/44/2018



s.r.o SMLD - 45/1058/HOC/44/2018

V Heřmanově Městci dne .. .........

Objednatel: Zhotovitel:

&J Staf s.r.o.
-08, 53803 Heřmanův Mfetec

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje
Doubravice 98 
533 53 Pardubice

£41)

jednatel společnosti

Všeobecné obchodní podmínky

A) Podmínky provedeni dila

A 1 Zhotovitel provede dodáv ku strojů zařízeni a konstrukci a jejich 
montáž na svoje náklad) a na v laslni nebezpečí

A 2 Objednatel oder-zdá zhotoviteli projektovou dokumentaci 
potřebnou k provedení předmětu díla v množství a termínu 
dohodnutém vc smlouvě o dílo

A 3 Objednatel se zavazuje odevzdal montážní pracoviště v souladu 
s podmínkami projektové dokumentace v terminu dle 
snilouw o dilo

A-l Zhotovitel jc povinen pří podpisu SOD uzavřít s objednatelem 
DOHODU o vzájemných vztazích a povinnostech v oblasti 
bezpečnosti práce při stavebních a montážních pracích 
Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví 
vlastních pracovníku

A 5 Provozní, sociální případně také výrobní zařízení staveniště si 
zabezpečuje zhotovitel na svůj náklad v souladu s POV 
stavby Náklad na vybudování. provoz údržbu, likvidaci a 
udržováni staveniště jsou součástí ccnv dila

A 6 Stroje zařízení a materiál) které zůstaly po dokončení prací na 
staveništi jsou majetkem zhotovitele Zhotovitel jc povinen 
jc zc stav by odstranit nejpozději v den předáni a přev zetí 
díla

A 7 Zliůtovíkl ňilvzpečt n<t svójř iwklad) dopravu a skladování 
dodávek j .ilizehi nebí konstrukci u nranážiulto ru.iten.iln 
a jeho přesun zc skladu na montážní pracoviště

A 8 Zhotovitel odevzdá objednateli ncjpozdčji v terminu odevzdáni a 
převzetí díla potřebné doklad) o dodaných strojích, 
zařízeních nebo konstrukcích včetně protokolu o 
předepsaných zkouškách

A 9 Zhotovitel zabezpečí na svoje náklad) osvětleni pořádckčislolu a 
oslrahu mou Lázni ho pracoviště, pokud to charakter jeho 
činnosti vyžaduje Na montážní pracoviště mohou 
vstupoval jen pověřeni pracovnici objednatele Odpady 
vzniklé jeho činnoslí odstraňuje na své náklady

A 10 Objednatel zodpovídá za to že řádný průběh montážních prací 
zhotovitele nebude rušen neoprávněnými zásah) třetích 
osob

A 11 Objednatel zabezpečí pro zJiotovilcJc možnost napojení na odběr 
elektrické energie a užilkov é v odv r. napojovacích bodu 
vlastního zařízení staveniště Náklady na úhradu 
spotřebovaných energií hradí zhotovitel Výše a způsob 
jejich úhrad) budou dohodnul) mezi objednatelem a 
zhotovitelem při převzetí montážního pracoviště

A 12 Zhotovitel se zavazuje vyzval písemně zápisem do Stavebního 
deníku objednatele ke kontrole všech prací, které mají být 
zakryté anebo sc slanou nepřístupnými minimálně 3 
pracovní dny dopředu Jestliže sc objednatel nedostaví a 
neprovede kontrolu těchto prací muže zliotovilcl 
pokračoval v pracích Jestliže bude objednatel dodatečně 
požadoval odkryli těchto prací, jc zhotovitel povinen loto 
odkryli provést na náklad) objednatele Jestliže sc při 
dodatečné kontrole zjisti, že práce ncbvlv řádně provedeny 
hradí náklad v zhotovitel

A 13 Zhotovitel sc zavazuje písemné vyzval 3 pracovní dnv před 
terminem k účasti na předepsaných zkouškách

A 14 Zhotovitel jc povinen vést montážní deník ve kterém jsou 
uvedeny všechny podstatné skutečnosti o stavbě 

A 15 Zhotovitel sc zavazuje nejméně 3 dnv před odevzdáním
příslušné části dila vyzval objednatele zápisem do 
Stavebního deníku k jeho převzetí Dilo bude zhotovitelem 
odevzdané a objednatelem převzaté i v případě že v zápise

o odevzdání a převzetí budou uvedené vady a nedodělky 
které samy o sobě ani vc spojeni sjinýnti nebrání 
plynulému a bezpečnému provozu (užívání) Podmínkou 
tohoto aktu je souhlas investora díla Tylo zjevné vad) a 
nedodělky musí býi uveden) v zápise o odevzdáni a 
převzetí díla se stanovením terminu jejich odstranění

A 16 Podmínkou odevzdání a převzetí díla je dodržení kvality 
předáni všech ceníííkálu a úspěšné provedení všech 
zkoušek předepsaných zvláštními předpisy, závaznými 
normami a projektov ou dokumentaci Doklad) o úspěšném 
provedeni těchto zkoušek podmiňuji předám a převzetí dila

A 17 Zliotovilcl sc zavazuje odevzdal s dilem lakc jedno vy hotoveni 
projektové dokumentace sc zakreslením všech změn podle 
skutečného stavu provedených prací, pokud došlo ke 
změnám

A 18 Vadou sc rozumí odchylka v kvalitě rozsahu a parametrech 
stanovených projektovou dokumentaci a obecně závaznými 
technickými normami a předpis)

A 19 Nedodělkem sc rozumí nedokončená práce oproti projektu 
A 20 Zhotovitel je povinen zúčastnil sc jednání o proběhu stavbv

kontrolních dnu apod. budc-li k tomuto objednatelem 
vyzván

B) Záruční doba - zodpovědnost za vady

B I Zhotovitel zodpovídá za to že předmět SOD je zhotovený podle 
dohodnutých podmínek a že po dobu záruční dob) bude mít 
vlastnosti dle platných předpisu a norem

B2 Zhotovitel zodpovídá za vadv, které má předmět dila v čase 
odevzdání objednateli Za vad), které sc projevil) po 
odevzdání díla zodpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly 
způsobeny porušením jeho povinností

B3 Zhotovitel nezodpovídá za vady díla které byly způsobeny 
použitím podkladu a věci poskytnutých objednavatelem 
(investorem) a zhotovitel ani při vynaložení veškeré 
pozornosti nemohl zjistil jejich ncvhodnosl nebo na ně 
upozornil objednavatele a ten na jejich použili trval Tato 
skutečnost musí byl zapsána ve Stavebním denníku

B 4 Záruční doba je uvedena ve SOD a začíná plynout ode dne 
odevzdáni dila investorovi

B 5 Pro případ vady díla v záruční době má objednatel právo 
požadovat a zhotovitel má povinnost bezplatní odstranit 
zjištěné vady

B6 Zhotovitel sc zavazuje začil s odstraňováním vad předmětu 
plněni neprodleně u vad ohrožujících bezpečnost či provoz 
dila U ostatních vad do 48 hod od uplatněni oprávněné 
reklamace objednatelem a vad) odstranil v co nejkralším 
lechnickv možném terminu Termín odstraněni vad se 
dohodne vždy písemnou formou na reklamačním jednání za 
účasti investora

B 7 Jestliže sc ukáže, že vada předmětu plnění jc neopraví tel ttá 
zavazuje sc zhotovitel dodal do termínu určeném na 
reklamačním jednáni náhradní předmět plněni O dobu po 
kterou trvá odstraňování reklamované vad) sc prodlužuje 
záruční Lhůta popřípadě podle charakteru vady sc určí 
záruční Ihula nová. ne však dclši než jc uvedena vc SOD

B 8 Zjisli-h sc na reklamačním jednáni s investorem že sc jedná o 
ncodstranilclnou vadu. nebo by na její odstranění bylo 
nutno vynaložil neúměrné finanční prostředky ale nebrání 
použili dila. bude zhotovitel respektoval a uhradí slevu 
kterou požaduje investor

C) Obsah, rozsah a způsob vedení Stavebního
deníku

C I Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí montážního 
pracoviště Stavební deník o pracích, které vykonává 
Povinnost vést denik konči odcvzdáninťpřcvzetini dila 
popř po odstraněni vad a nedodělku zc zápisu o 
předáni/prcvzclí díla

C 2 Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění 
smlouvy údaje o počtu montážních pracovníku, časovém 
postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek 
prováděných prací od projektové dokumentace které jc 
nutno projednal s investorem dále údaje, které jsou 
nezbytné a potřebné k posouzeni prací orgány státní správy 
při kolaudaci

C 3 V proběhu pracovní doby musi býi deník na stavbě trvale 
přístupný

C 4 Objednatel jc povinen sledovat obsah deníku a připojoval svoje 
stanovisko k zápisům do 3 pracovních dnu

C5 Deník sc skládá z úvodních listu denních záznamu a příloh 
C6 Úvodní listy obsahují všechny důležité údaje o díle stručný

obsah základní smlouvy o dilo včetně seznamu případných 
dodatku smlouvy s uvedením čeho sc týkají, seznam 
dokladu a úředních vyjádření a rozhodnuli o díle. přehled o 
jednotlivých zkouškách

C 7 Denní záznamy sc vy hotovuji oprávněným pracov nikem 
zhotovitele, minimálně ve dvou vyhotoveních. po jednom 
pro každou smluvní stranu

C8 Do denních záznamu mohou zapisoval potřebné skutečnosti i 
oprávnění zástupci objednatele a zpracovatele projektové 
dokumentace do 3 pracovních dnu

C 9 Dohoda vyjádřená zápisem do deníku jc nezbytným podkladem 
k vypracování dodatku smlouvy o dilo

D) Platební podmínky

D 1 Cenu za zhotovení dila uhradí objednavatel na základě platebních 
dokladu které vyslaví zhotovitel a odešle objednavateli 
Termíny a způsob úhrad jsou součástí SOD

D 2 Faktury musi obsahoval tyto údaje:
označení povinné a oprávněné osobv adresa sídlo 
DIČ
číslo smlouvy, 
číslo faktury .
den odesláni a den splatnosti faktury.
označeni peněžního ústavu a Číslo účtu na který- se
má plaliL
fakturovanou sumu vč DPH popř sdělení že není 
plátcem DPH. 
označení díla.
Razítko a popis oprávněné osoby

D 3 V případě, že zálohový list (faktura) nebude obsahoval náležitosti 
uvedené v bodě D2 objednatel jc oprávněný vrátil jc 
zhotoviteli na doplnění Vlakovém případě sc přeruší 
plynuli Ihtllý splatnosti a nová Ihula splatnosti začne 
plynout doručením opravené faktury objednateli

D 4 Lhůta splatnosti jc součástí smlouvy o dílo

SMLD - 45/1058/HOC/44/2018


